Dum orbitaret volubilis anni rota post nativitatem Redemptoris 1734 die 3 Septembris constientibus illustrissimorum d. procerum et curatorum suffragiis ruinam ill. scholae Saros-Patakinae restaurare volentibus, celeberrimus atque clarissimus dominus Michael Szathmári Sacrosanctae Theologiae, linguarum Orientalium et aliarum scientiarum hactenus in illustri reformatorem Athenaeo MVasarheliensi professor disertissimus, vir multijugae eruditionis, ac pater nunquam non grata mente recolendus ad regimen ill. scholae statim memoratae transponitur. Quare non desunt oculi nostri lachrymas lachrymis miscere, cum praepilli facti sumus absque patre. Nomina p[raestantium] juvenum post discessum clarissimi domini praefati professoris legibus ill. Athenaei subscribentium:

- 1989. Stephanus Thót Tassi 4 Sept., pastor, acad.
- 1990. Georgius Miskóltzi 11 Oct., pastor.
- 1991. Nobilis Emericus Nyárádi 13 Nov., praec. poseos et thecarius, adessor gubernialis, tandem canc.
- 1992. Stephanus Harasztkereki 30 Nov., praec. rud., tandem canc.
- 1993. Sigismundus Mólnár anno et die iisdem, praec. conj., adessor.
- 1994. Georgius Fartzádi 4 Dec., rect.
- 1995. Andreas Bitai 8 Dec., praec. conj., tandem pastor Szentzins[?]
- 1996. Michael Sejki 8 Dec.

### 1735

- 1997. Georgius Széki 5 Mart., obiit.
- 1998. Josephus Déési anno et die iisdem, primum paedagogus ill. comiti Al. Teleki, praec. rhet., bibliothecarius, acad. salutavit.
- 1999. Alexander Déési 18 Nov., Enyed. migravit et jam saecularis est.
- 2000. Joannes Lörintzfalvi 5 Mart., praec. synt. et pastor ecclesiae Görgenyiensis, jam senior ejusdem tractus.
- 2001. Samuel Pataki anno et die iisdem, obiit.
- 2002. Josephus Kibédi anno et die iisdem, praec. etym., pastor.
- 2003. Paulus Bölöni, anno et die iisdem, praec. synt., inde saecularis.
- 2004. Josephus Edelényi 15 Mart., Ungariam migravit.
- 2005. Petrus Wásárhelyi 25 Mart., obiit.
- 2006. Joannes Szalántzi anno et die iisdem, exivit in Hungaria.
- 2007. Josephus Madaras 25 Mart., canc.
- 2008. Joannes Horvát anno et die iisdem, levita et tandem pastor.

Anno tandem aerae Dionysianae MDCCXXXV die 24 Aprilis Nixo favore incltyi Supremi Reformatorum Consistorii deputatum in rectorem vocatum, Areopoli advectum et solempni pompa praesente Illustrissimo Domino Supremo Curatore Domino Libero Barone Joanne Lazar aliisque proceribus inauguratum, immortalis memoriae virum, doctissimum atque clarissimum dominum Samuelem Szombati accipimus et obtinemus. Qui dum rectorem ageret subscribunt sequentes Praesantissimi juvenes: